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Celestyndw, dn. 19.07.2019 r.

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego polegajgcego na: dostawie i
montazu wyposazenia do kuchni Publicznej Szkoty Podstawowej im. Batalionu ,,Zoska” w
Celestynowie, w ramach Programu ,,Positek w Szkole i w domu”.

Gmina Celestyndw, zwana dalej Zamawiajgcym przekazuje tres$é zapytan wraz z wyjasnieniami:
Prosze o wyjasnienie dotyczace poszczegdlnych pozyciji:

Pytanie 1:

11. Czy zamawiajacy dopuszcza wstawienie lodéwki o wymiarach 840cmx480cmx510cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy i montazu lodéwki o wymiarach 840cmx480cmx510cm.
Wymiary muszg by¢ zgodne z wymiarami podanymi w przedmiocie zamdwienia.

Pytanie nr 2:

15 i 16 czy wymiary podane w przedmiocie zamdwienia sg prawidtowe. Jedli tak to czy
zamawiajgcy dopuszcza wstawienie mebli tgczonych na tzw. witos? Szafki przesuwne czy
skrzydtowe?

Odpowiedz:

Wymiary podane w przedmiocie zamdwienia sg nieprawidtowe. Prawidtowe wymiary to:

15. stot ze zlewem na szafce zabudowanej -stal metal 2300mm x 700mm x 850mm — drzwiczki
skrzydtowe

16. stét na szafce zabudowany — stal nierdzewna 2600mm x 700mm x 850mm — drzwiczki
skrzydtowe.

Pytanie nr 3:

24. Stét na szafce zamknietej czy otwartej? Jesli zamknietej to jakie drzwi — skrzydtowe czy
przesuwne

Odpowiedz:

24. Sto6t na szafce zamknietej — drzwi skrzydtowe.
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